
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/01/2023 às 10:35:33.
Código verificador: 4431B5

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 05/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 250 MB INTERNET EMPRESARIAL - Quantidade: 1.089 Unidade - Valor Referência: 320,00
Fornecedor Situação Valor Total

CLICK ENTER LTDA (10.984.041/0001-13) Adjudicado em: 27/01/2023 - 10:27:52 - Por: Higor da Silva
Romão

272.250,00

Item: 0002 - FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/MENSALIDADE - Quantidade: 99 Unidade - Valor Referência: 116,67
Fornecedor Situação Valor Total

CLICK ENTER LTDA (10.984.041/0001-13) Adjudicado em: 27/01/2023 - 10:27:52 - Por: Higor da Silva
Romão

9.900,00

Item: 0003 - 300 MB INTERNET EMPRESARIAL - Quantidade: 44 Unidade - Valor Referência: 416,67
Fornecedor Situação Valor Total

CLICK ENTER LTDA (10.984.041/0001-13) Adjudicado em: 27/01/2023 - 10:27:52 - Por: Higor da Silva
Romão

14.520,00

Item: 0004 - FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/MENSALIDADE - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 113,33
Fornecedor Situação Valor Total

CLICK ENTER LTDA (10.984.041/0001-13) Adjudicado em: 27/01/2023 - 10:27:52 - Por: Higor da Silva
Romão

400,00

Higor da Silva Romão

Pregoeiro


		2023-02-01T10:39:39-0300
	HIGOR DA SILVA ROMAO:03147687260




